

Årsredovisning för  
**Kerstin helt enkelt AB**

556848-5634

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Macke Almquist  
Styrelseledamot

2024-11-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kerstin helt enkelt AB, 556848-5634, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mora registrerades år 2011. Verksamheten består i utförande av tjänster inom jordbruk och fastighetsskötsel, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt transporter. Omsättningen har minskat under året då företaget reducerat sin verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		38 935	186 609	693 760
Resultat efter finansiella poster	-75 893	-128 418	-63 617	266 268
Soliditet %	71,2	75,3	76,9	81,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	269 175	1 173
Balanseras i ny räkning		1 173	-1 173
Årets resultat			5 276
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>270 348</b>	<b>5 276</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 348
Årets resultat	5 276
<b>Summa</b>	<b>275 624</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275 624
<b>Summa</b>	<b>275 624</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	38 935
Övriga rörelseintäkter		22 108	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 108</b>	<b>38 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-430	-2 575
Övriga externa kostnader		-57 611	-125 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 880	-39 880
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-97 921</b>	<b>-167 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 813</b>	<b>-128 618</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-271
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-80</b>	<b>200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 893</b>	<b>-128 418</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		86 400	130 000
Förändring av överavskrivningar		-2 360	2 360
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>84 040</b>	<b>132 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 147</b>	<b>3 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 871	-2 770
<b>Årets resultat</b>		<b>5 276</b>	<b>1 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	340 330	356 610
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 300	51 900
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>368 630</b>	<b>408 510</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>368 630</b>	<b>408 510</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		118 054	117 226
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 054</b>	<b>117 226</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 237	59 780
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 237</b>	<b>59 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 291</b>	<b>177 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>532 921</b>	<b>585 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 348	269 175
Årets resultat		5 276	1 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 624</b>	<b>270 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>375 624</b>	<b>370 348</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	86 400
Akkumulerade överavskrivningar		4 700	2 340
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 700</b>	<b>88 740</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 219	4 364
Skatteskulder		2 044	1 835
Övriga skulder		144 334	115 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 597</b>	<b>126 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>532 921</b>	<b>585 516</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	417 660	417 660
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>417 660</b>	<b>417 660</b>
Ingående avskrivningar	-61 050	-44 770
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 280	-16 280
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 330</b>	<b>-61 050</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>340 330</b>	<b>356 610</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	187 600	187 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>187 600</b>	<b>187 600</b>
Ingående avskrivningar	-135 700	-112 100
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 600	-23 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-159 300</b>	<b>-135 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 300</b>	<b>51 900</b>

## Underskrifter

Färnäs

*Macke Almquist*

Macke Almquist  
Styrelseledamot

2024-11-09

Datum